

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, dnia 02.07.2025 r.

ZP.271.1.25.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu dla zadania pn.:

**Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu i wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki w 2025 r.**

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, niniejszym dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

**DELTA Tomasz Wejman
ul. Kurowska 118
24-130 Końskowola**

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała ocenę 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K _c [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert	Łączna ilość punktów uzyskanych wg. wzoru K = K _c + K _G
			Termin płatności faktury [dni]	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium.	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	AUTO-ZŁOM Usługi Pogrzebowe „EDEN” Paż Bogusław Świniary Stare BN 27-670 Łoniów	Oferta odrzucona		
2	DELTA Tomasz Wejman ul. Kurowska 118 24-130 Końskowola	158 637,00	30	100
		60	40	

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy: AUTO-ZŁOM Usługi Pogrzebowe „EDEN” Paż Bogusław
Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia - „Rozdział X. Oferta musi zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.....”. Oferta Wykonawcy przesłana za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała Formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.